
  

Uchwała nr LVII/482/ 2023 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin „BARCJA” na realizację 

inwestycji „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Kętrzyn - Gierłoż - Parcz -etap I" 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U 

nr 2022 poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tj. Dz.U nr 2022 poz. 1634 ze zm.) 

Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu powiatu kętrzyńskiego pomocy finansowej Związkowi Gmin „BARCJA”  

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Kętrzyn -Gierłoż -Parcz -etap I" 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu powiatu na rok 2023 w wysokości 50 000 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kętrzyńskim a Związkiem Gmin ‘BARCJA”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


